АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «07» октября 2020 г.

                    № 111
с. Могочино

О внесении изменений в постановление
от 18.06.2020 № 74 «Об утверждении
 Административного регламента  по
Предоставлению  муниципальной услуги
«Подготовка и выдача градостроительного
плана земельного участка для строительства
и реконструкции объектов»

В связи с кадровым изменением штатного расписания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 3 постановления от 18.06.2020 № 74 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению    муниципальной   услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов», далее – постановление,

изменить данные по Ф.И.О. специалистьа 2 категории с Тюрина С.В. на Бибанину Л.А. согласно штатного расписания.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава Могочинского
сельского поселения

А. В. Детлукова